Протокол переторжки закупка 164.1 р. 2.3.1.
[image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

ПРОТОКОЛ ПЕРЕТОРЖКИ

	№ 136/УИТ-П
	г. Благовещенск
	22 декабря 2017

Способ и предмет закупки: открытый запрос предложений на право заключения договора: Лот №1«Услуги доступа к сети Интернет. Основной канал»
Лот №2 «Услуги доступа к сети Интернет. Резервный канал»
Плановая стоимость закупки:  Лот №1: 1 694 915,26 руб. без учета НДС; 2 000 000,00 руб. с учетом НДС;  Лот №2: 847 457,63 руб. без учета НДС; 1 000 000,00 руб. с учетом НДС.
Закупка 164 лоты 1 и 2 р. 2.3.1 ГКПЗ 2018

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии 1-го уровня АО «ДРСК».

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. В адрес Организатора закупки поступило поступило 9 (девять) заявок на участие в  процедуре переторжки на участие в переторжке, конверты с которыми были размещены в электронном виде на сайте Единой электронной торговой площадки (АО «ЕЭТП»), по адресу в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru.
1. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе Организатора закупки на ЕЭТП, в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru автоматически.
1. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в переторжке: в 15:00 часов благовещенского времени 22.12.2017.
1. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в процедуре переторжки: Единая электронная торговая площадка, в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru
	№
п/п
	Наименование Участника закупки и место нахождения
	Цена заявки до переторжки, руб. без НДС.
	Цена заявки после переторжки без НДС, руб.

	Лот №1«Услуги доступа к сети Интернет. Основной канал»

	1
	ПАО "Мобильные ТелеСистемы"
ИНН/КПП 7740000076/770901001
ОГРН 1027700149124
	864 406.78

	772 881,36

	2
	ООО 'Теледайн системс лимитед'
ИНН/КПП 2801037655/280101001
ОГРН 1022800512350
	959 760.00
	792 000,00

	3
	ПАО междугородной и международной электрической связи "Ростелеком"
ИНН/КПП 7707049388/770545001
ОГРН 1027700198767
	1 016 949.15

	650 000,00

	4
	ПАО "Вымпел-Коммуникации"
ИНН/КПП 7713076301/997750001
ОГРН 1027700166636
	1 423 728.81

	1 423 728.81*

	5
	АО "Компания ТрансТелеКом"
ИНН/КПП 7709219099/997750001
ОГРН 1027739598248
	1 355 930.32
	550 000,00

	Лот №2 «Услуги доступа к сети Интернет. Резервный канал»

	1
	ПАО "Мобильные ТелеСистемы"
ИНН/КПП 7740000076/770901001
ОГРН 1027700149124
	508 474.58

	467 796,61

	2
	ООО 'Теледайн системс лимитед'
ИНН/КПП 2801037655/280101001
ОГРН 1022800512350
	599 760.00

	458 400,00

	3
	АО "Компания ТрансТелеКом"
ИНН/КПП 7709219099/997750001
ОГРН 1027739598248
	600 000.00

	330 000,00

	4
	ПАО междугородной и международной электрической связи "Ростелеком"
ИНН/КПП 7707049388/770545001
ОГРН 1027700198767
	711 864.41

	400 000,00

* п. 2.10.9. «При несоблюдении требований в оформлении документа с минимальной ценой, указанных в пункте 2.10.8. настоящей Документации о закупке, а также порядка его представления, предусмотренного регламентом ЭТП, любая цена Участника, заявленная в ходе переторжки, не принимается, и он считается не участвовавшим в этой процедуре».
п. 17.9. регламента ЭТП: «Цена заявки, указанная в интерфейсе ЭТП, должна соответствовать цене заявки, указанной в материалах заявки, подгружаемых на ЭТП в виде сканированных копий / электронных документов. В случае их несоответствия - цена, указанная участником в интерфейсе ЭТП и подписанная электронной подписью, имеет преимущество перед ценой и/или иными параметрами заявки, приведенными в материалах заявки, подгружаемых на ЭТП в виде сканированных копий / электронных документов»

Секретарь комиссии 1 уровня  АО «ДРСК»                       		   М.Г. Елисеева

[bookmark: _GoBack]

Коврижкина Е.Ю.
Тел. 397208
2

image1.jpeg
s